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（於開曼群島註冊成立之有限公司） 
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二零一三年五月七日舉行之股東周年大會 
投票表決結果 

 

利亞零售有限公司（「本公司」）於二零一三年五月七日舉行股東周年大會（「股東

周年大會」），主席於會上就二零一三年四月六日股東周年大會通告所載各項普通決

議案要求以按股數投票方式表決。本公司已委任股份過戶登記處香港分處卓佳雅柏勤

有限公司為監票人，負責在股東周年大會上處理點票事宜。 

 

於股東周年大會舉行日期，本公司已發行股份總數為742,061,974股股份，此乃有權出

席股東周年大會並於會上就普通決議案表決贊成或反對的股份持有人所擁有之股份總

數。股東於股東周年大會上就提呈任何決議案進行投票時，未受任何限制。 

 

主席欣然宣佈，下列各項決議案在股東周年大會獲多數票贊成，正式通過為普通決議

案，投票表決詳情如下：－ 
  

 
 

普通決議案 
票數(%) 

贊成 反對 

1. 省覽並採納本公司及其附屬公司截至二零一二年十

二月三十一日止年度之經審核綜合財務報表及董事

會與核數師報告 
 

639,881,901 
(100.00%) 

0
(0.00%)

2. 宣派末期股息每股港幣13仙 
 
 

639,881,901 
(100.00%) 

0
(0.00%)
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普通決議案 
票數(%) 

贊成 反對 
3. (i) 重選鄭有德先生為董事 

 
 

636,593,901 
(99.49%) 

3,288,000
(0.51%)

(ii) 重選張鴻義先生為董事 
 
 

639,181,901 
(99.89%) 

700,000
(0.11%)

(iii) 重選楊立彬先生為董事 
 
 

636,593,901 
(99.49%) 

3,288,000
(0.51%)

(iv) 重選Jeremy Paul Egerton Hobbins先生為董事 
 
 

639,181,901 
(99.89%) 

700,000
(0.11%)

(v) 重選錢果豐博士為董事 
 
 

637,293,901 
(99.60%) 

2,588,000
(0.40%)

4. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師及授權

董事會釐定其酬金 
 

639,881,901 
(100.00%) 

0
(0.00%)

5. 授予董事一般性授權以配發及發行不超過本公司已

發行股本 20%之額外股份 
 

437,829,901 
(80.00%) 

109,472,000
(20.00%)

6. 授予董事一般性授權以購回不超過本公司已發行股

本 10%之本公司股份 
 

639,881,901 
(100.00%) 

0
(0.00%)

7. 擴大董事配發及發行額外股份之一般性授權範圍以

包括不超過本公司已購回的股份數額 
 

437,829,901 
(80.00%) 

109,472,000
(20.00%)

 

 

代表董事會 

主席 

馮國經 
 

香港，二零一三年五月七日 
 
 

於本公佈日期，本公司執行董事為楊立彬先生及白志堅先生；非執行董事為馮國經博

士、馮國綸博士、Jeremy Paul Egerton Hobbins先生、Godfrey Ernest Scotchbrook先生及

鄭有德先生；獨立非執行董事為錢果豐博士、區文中先生、羅啟耀先生及張鴻義先

生。 


